יישלח באופן מיידי לשירות המבחן לצורך עריכת תסקיר המעצר עד מועד הדיון 9. העתק הפרוטוקול
שנקבע, וקיום הדיון בבימ"ש קמא (שלום לתעבורה בפתח-תקווה) ביום 25.1.18.

10. לא יעמוד המשיב בהפקדת הערבויות שנקבעו - יוותר במעצר ויובא בפני שופט תורן ביום 19.1.18
שעה 10:00.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ח, 18/01/2018 במעמד הנוכחים.